



# Stenderup købmand ApS

Bråvej 7  
8781 Stenderup

CVR-nr. 40662308

## Årsrapport

01-01-2023 - 31-12-2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 07-06-2024

---

Brian Beck Hedegård  
Dirigent

## Stenderup købmand ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**Stenderup købmand ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Stenderup købmand ApS Bråvej 7 8781 Stenderup
Telefon	53701401
E-mail	brian.hedegaard@minkobmand.dk
CVR-nr.	40662308
Stiftelsesdato	14-07-2019
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Brian Beck Hedegård
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907
<b>Generalforsamling</b>	Generalforsamlingen afholdes den 07-06-2024

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 91.239, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 1.240.677, og en egenkapital på kr. 70.966.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Rettelse af væsentlig fejl i sammenligningsåret 2022

Der er ved en fejl indtægsført et tilskud under Andre driftsindtægter, som skal tilbagebetales, idet betingelserne for at opnå tilskuddet ikke var opfyldt, hvorfor indregningen af tilskuddet er ændret til anden gæld.

Ændringen påvirker ordinært resultat før skat negativt med t. kr. 92, og årets resultat på t.kr. 64.

Balancesummen er forhøjet med t. kr. 28

Egenkapitalen reduceres med t.kr. 64

Der er foretaget tilpasning af sidste års regnskabstal.

Rrettelsen 2023 er den ændrede åbningsbalance jf. ovenstående rettelser i 2022-tallene.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.627.003</b>	<b>1.287.697</b>
Personaleomkostninger	1	-1.369.808	-1.222.944
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.048	-18.000
Andre driftsomkostninger		-86.963	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>147.184</b>	<b>46.753</b>
Andre finansielle indtægter		170	1.419
Andre finansielle omkostninger		-29.439	-22.968
<b>Resultat før skat</b>		<b>117.915</b>	<b>25.204</b>
Skat af årets resultat	2	-26.676	-7.202
<b>Årets resultat</b>		<b>91.239</b>	<b>18.002</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		91.239	18.002
<b>Resultatdisponering</b>		<b>91.239</b>	<b>18.002</b>

Stenderup købmand ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		156.556	44.760
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>156.556</b>	<b>44.760</b>
Deposita		59.200	59.200
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>59.200</b>	<b>59.200</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>215.756</b>	<b>103.960</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		718.393	666.457
<b>Varebeholdninger</b>		<b>718.393</b>	<b>666.457</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	69.469
Udsudte skatteaktiver		9.786	36.462
Tilgodehavende selskabsskat		4.000	10.000
Andre tilgodehavender		46.374	43.486
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	19.691
Periodeafgrænsningsposter		24.044	36.554
<b>Tilgodehavender</b>		<b>84.204</b>	<b>215.662</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>222.324</b>	<b>343.036</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.024.921</b>	<b>1.225.155</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.240.677</b>	<b>1.329.115</b>

Stenderup købmand ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		30.966	-60.274
<b>Egenkapital</b>		<b>70.966</b>	<b>-20.274</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		185.849	272.928
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>185.849</b>	<b>272.928</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		69.655	7.049
Modtagne forudbetalinger fra kunder		10.934	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		650.425	787.107
Anden gæld		249.000	282.305
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.848	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>983.862</b>	<b>1.076.461</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.169.711</b>	<b>1.349.389</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.240.677</b>	<b>1.329.115</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Stenderup købmand ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2023	40.000	3.891	43.891
Akkumuleret virkning ved korrektion af væsentlige fejl	0	-64.165	-64.165
<b>Korrigeret egenkapital 01-01-2023</b>	<b>40.000</b>	<b>-60.274</b>	<b>-20.274</b>
Årets resultat	0	91.239	91.239
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>40.000</b>	<b>30.965</b>	<b>70.965</b>

## Noter

	2023	2022	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger	1.259.280	1.121.552	
Pensioner	88.994	78.923	
Andre omkostninger til social sikring	21.534	22.469	
	<b>1.369.808</b>	<b>1.222.944</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Regulering udskudt skat	26.676	7.202	
	<b>26.676</b>	<b>7.202</b>	
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald</b>	<b>Forfald</b>	<b>Forfald</b>
	<b>efter 1 år</b>	<b>indenfor 1 år</b>	<b>efter 5 år</b>
Anden gæld	255.504	69.655	17.461
	<b>255.504</b>	<b>69.655</b>	<b>17.461</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet har en huslejeoplygtelse på 6 måneders husleje. Huslejen er omsætningsbestemt med 1% af den samlede butiksomsætning eksklusiv moms og omsætning til Danske Spil.

Selskabet har ingået leasingaftaler for i alt DKK. 48.216

Den årlige ydelse ved nuværende leasingaftaler udgør DKK 20.664

Den resterende løbetid på nuværende leasingaftaler pr. 31.12.2023 er 28 måneder

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til Dagrofa Logistik A/S, 535 tkr., er der givet virksomhedspant på tkr. 750 i lagre af råvarer, halvbrødkata og færdigværelser samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 718 tkr.